资证明时使用，不应被视为是对贵公司验资报告日后资本保全、偿债能力和持续经营能力

等的保证，因使用不当造成的后果，与执行本验资业务的注册会计师及本会计师事务所无

关。

附件：1.新增注册资本实收情况明细表

2.注册资本及股本变更前后对照表

3 .验资事项说明

4.银行询证函复印件

5.银行回单复印件

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）  中国注册会计师：

  中国注册会计师：

中国 北京  二○一九年一月三十一日

3

附件 1

新增注册资本实收情况明细表

截至 2019年 1 月 30 日止

被审验单位名称：

昆明川金诺化工股

份有限公司

货币单位：人民币

元

股东名称
认缴新增

注册资本

新增注册资本的实际出资情况

货币 实物
知识产

权

土地使

用权
其他 合计

其中:股本

金额

占新增

注册资

本比例

其中:货币出资

金额 占新增注册资本比例

颐和精选定增私募

投资基金
3,396,928.00  3,396,928.00

3,396,928.00  3,396,928.00  47.40% 3,396,928.00  47.40%

兴业证券股份有限

公司含德盛世３号

定增投资私募基金

2,838,529.00  2,838,529.00

2,838,529.00  2,838,529.00  39.61% 2,838,529.00  39.61%

刘和明 930,665.00  930,665.00

930,665.00  930,665.00  12.99% 930,665.00  12.99%

合计 7,166,122.00  7,166,122.00

7,166,122.00  7,166,122.00  100.00% 7,166,122.00  100.00%

4

附件 2   注册资本及股本变更前后对照表

截至 2019 年 1 月 30 日止

被审验单位名称：昆

明川金诺化工股份

有限公司

货币单位:：人民币

元

股东名称

认缴注册资本 实收资本

变更前 变更后 变更前

本次增加额

变更后

金额
出资比例

(%)
金额 出资比例(%) 金额

占注册资本

总额比例

(%)

金额
占注册资本总额比例

(%)

一、有限售条件股份  55,194,924.00   59.12   62,361,046.00   62.03   55,194,924.00   59.12   7,166,122.00   62,361,046.00   62.03

刘甍  41,373,164.00   44.32   41,373,164.00   41.16   41,373,164.00   44.32   41,373,164.00   41.16

魏家贵  4,381,425.00   4.69   4,381,425.00   4.36   4,381,425.00   4.69   4,381,425.00   4.36

刘明义  3,442,548.00   3.69   3,442,548.00   3.42   3,442,548.00   3.69   3,442,548.00   3.42

唐加普  2,816,630.00   3.02   2,816,630.00   2.80   2,816,630.00   3.02   2,816,630.00   2.80

訾洪云  2,190,712.00   2.35   2,190,712.00   2.18   2,190,712.00   2.35   2,190,712.00   2.18

曾润国  625,918.00   0.67   625,918.00   0.62   625,918.00   0.67   625,918.00   0.62

陈勇  156,479.00   0.17   156,479.00   0.16   156,479.00   0.17   156,479.00   0.16

洪华  78,240.00   0.08   78,240.00   0.08   78,240.00   0.08   78,240.00   0.08

冯发钧  62,592.00   0.07   62,592.00   0.06   62,592.00   0.07   62,592.00   0.06

张和金  62,592.00   0.07   62,592.00   0.06   62,592.00   0.07   62,592.00   0.06

周永祥  4,624.00   0.01   4,624.00   0.00   4,624.00   0.01   4,624.00   0.00

5

颐和精选定增私募投

资基金
   3,396,928.00   3.38   3,396,928.00   3,396,928.00   3.38

兴业证券股份有限公

司含德盛世３号定增

投资私募基金

   2,838,529.00   2.82   2,838,529.00   2,838,529.00   2.82

刘和明   930,665.00   0.93   930,665.00   930,665.00   0.93

二、无限售条件股份  38,165,076.00   40.88   38,165,076.00   37.97   38,165,076.00   40.88   -   38,165,076.00   37.97

  人民币普通股（A 股）

股东
 38,165,076.00   40.88   38,165,076.00   37.97   38,165,076.00   40.88   38,165,076.00   37.97

合计  93,360,000.00   100.00   100,526,122.00   100.00   93,360,000.00   100.00   7,166,122.00   100,526,122.00   100.00

5

附件 3

验资事项说明

一、基本情况

昆明川金诺化工股份有限公司（以下简称“贵公司”）原名昆明川金诺化工有限公司，

系由刘甍、刘明义、陈泽明和魏家贵共同出资组建的有限公司，于 2005 年 6 月 2 日取得

了云南省昆明市东川区工商行政管理局颁发的 5302002520475 号《企业法人营业执照》。

原注册资本为人民币 1,000,000.00 元，实收资本为人民币 1,000,000.00 元。

2007年5月，公司根据股东会决议增加注册资本（实收资本）9,000,000.00元，注册

资本及实收资本变更为10,000,000.00元。

根据公司2010年11月12日股东会决议和修改后的章程规定，公司增加注册资本（实

收资本）人民币10,500,000.00元，变更后的注册资本（实收资本）为人民币20,500,000

.00元，该次增资于2010年11月19日办理了工商变更登记。

根据公司2010年11月24日股东会决议和修改后的章程规定，公司增加注册资本（实

收资本）人民币269,500.00元，变更后的注册资本（实收资本）为人民币20,769,500.00

元，该次增资于2010年12月1日办理了工商变更登记。

2011 年 7 月，根据昆明川金诺化工有限公司刘甍、魏家贵等 30 名股东签订的《关于